
Управление образования администрации 

Амурского муниципального района Хабаровского края 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2  г. АМУРСКА АМУРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

  01 сентября 2022 г.                                                                                     №   199-Д 

г. Амурск 

О противодействии коррупции  
  

 На основании протокола №4 заседания комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в Хабаровском крае, Постановления администрации 

Амурского муниципального района № 940 от 30.12.2020 «Об утверждении Плана 

противодействия коррупции администрации Амурского муниципального района на 2021 

год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить с 01 сентября 2022 года  комиссию по антикоррупционной политике в 

учреждении в составе: 

Председатель комиссии – О.А. Ташлыкова, руководитель структурного 

подразделения; 

Члены комиссии: 

    1. Плеханова С.А., учитель химии, биологии; 

    2. Бурдинская Т.В., зам. директора по УВР; 

    3.Сенотрусова Т.В., учитель русского языка,  председатель профсоюзного  

    комитета школы. 

2. Утвердить: 

2.1  План работы учреждения на 2022-2023 год по противодействию коррупции 

2.2. План работы комиссии по антикоррупционной политике в МБОУ  

СОШ № 2 г. Амурска.  

3. Контроль над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 Директор учреждения                                                  М.В. Бояркина  

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 


